
ZARZĄDZENIE Nr 289/14 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 września 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego obsługi informatycznej obwodowych 

komisji wyborczych będącego jednocześnie pełnomocnikiem do spraw obsługi 

informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej 

 

     
 

         Na podstawie art. 162 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                       

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów                       

i prezydentów miast zarządzam, co następuje: 

 

         § 1. Powołuje się p. Grzegorza Górskiego na koordynatora gminnego obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych będącego jednocześnie pełnomocnikiem  

do spraw obsługi informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej.  

          

         § 2. Zadania koordynatora gminnego i pełnomocnika Gminnej Komisji Wyborczej 

określa Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie 

określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


